

## Pachet materiale cnn 11995

I.D.: 41538412

Data publicarii 28.01.20 Coduri CPV 44000000-0

Pretul estimativ: 1.002,27 RON - 1.002,27 RON

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON CONDUCTOR CU 2.5 ML 13 MT 0.8403 10.9244  
ZENA ALB PRIZA DUBLA CP ST 1 Buc 9.2437 9.2437 DOZA APARAT 60MM 1 Buc 0.4202  
0.4202 BANDA IZOL IGN-10M 1 Buc 1.2605 1.2605 81701 SDS SPIT 17x250 2 Buc 13.4454  
26.8908 BCA ELPRECO 1.56 MC 0.41 MC 319.3277 130.9244 CM 9 25 kg 2 SAC 16.8067  
33.6134 SIFON FLEXIBIL FI 32 2 Buc 4.6218 9.2437 RF 50CM WBS22 1 Buc 7.5630 7.5630 RF  
40CM WBS81 1 Buc 6.7227 6.7227 SIFON FLEXIBIL FI 32 1 Buc 4.6218 4.6218 CANCIOC  
ZINCAT 1 Buc 13.8655 13.8655 GLETIER INX AL 28x13 1 Buc 17.6471 17.6471 MISTRIE INOX  
180 CAU 1 Buc 13.4454 13.4454 ZENA ALB INTRERUPATOR ST 3 Buc 6.7227 20.1681  
CONECTOR PX16x1/2 FI 2 Buc 5.0420 10.0840 NIPLU BRONZ 1/2 2 Buc 2.6891 5.3782 TEU PX  
DETAS16x16x16 2 Buc 11.7647 23.5294 W DIBLU CHIUVETA 10X12 1 Buc 7.1429 7.1429 CM  
11 PLUS 25 KG 2 SAC 26.0504 52.1008 NEON CIRCULAR 32W 3 Buc 6.7227 20.1681 ZENA  
ALB INTRERUPATOR ST 4 Buc 6.7227 26.8908 FSL SUPORT LED 1x18W 1.2M 1 Buc 7.5630  
7.5630 FSL TUB LED T8 20W 1.2M CLAR RECE 1 Buc 12.6050 12.6050 PRIZA DUBLA CU CP ST  
4 Buc 8.4034 33.6134 ARMEG SDS DALTA 250 1 Buc 61.3445 61.3445 81704 SDS DALTA  
LATA 40x250 1 Buc 20.1681 20.1681 IPSOS CONSTR 25 KG 1 SAC 13.4454 13.4454 SENTOSA  
FOLIE PROTECTIE 50M F5 5 Buc 4.6218 23.1092 PENSULA TMD 60mm 5 Buc 4.6218 23.1092  
TRAFLET SENTOSA T10 2 Buc 14.2857 28.5714 TRAFLET SENTOSA T4 3 Buc 12.1849  
36.5546 LAVAB SPOR INT15 L 1 Buc 142.0168 142.0168 DILUANT UNIV 0.9 L 8 Buc 6.7227  
53.7815 ROST SATIN ROSU 0.60 9 Buc 1